Número de
parte en
Factura
Número de
parte en
Catálogo Teconología Modelo Año Posición
5521ST 5521 OESpectrum Amortiguador  Chevrolet Malibu 2008-09  Trasero
5536ST 5536 OESpectrum  Suzuki Swift 2010-16  Trasero
37360ST 37360 OESpectrum  Ford EcoSport 4 x 2 2006-12  Trasero
37366ST 37366 OESpectrum  Chevrolet Tornado 2010-16  Trasero
37367ST 37367 OESpectrum  Ford Transit V3 (Panel Van) 2006-15  Trasero
37368ST 37368 OESpectrum  Hyundai H100 2005-17  Delantero
37369ST 37369 OESpectrum  Hyundai H100 2005-17  Trasero
37371ST 37371 OESpectrum  Renault Duster (4x2) 2012-16  Trasero
71059ST 71059 OESpectrum Nissan Versa - Sedán 2012-2015 Del Derecho
71060ST 71060 OESpectrum Nissan Versa - Sedán 2012-2015 Del. Izquierdo
72952ST 72952 OESpectrum Strut  Jeep Compass  y Patriot 2011-16  Trasero
72994ST 72994 OESpectrum  Chevrolet Tornado 2010-16  Delantero
72997ST 72997 OESpectrum  Nissan X-Trail - Todos 2006-14  Delantero Derecho
72998ST 72998 OESpectrum  Nissan X-Trail - Todos 2006-14  Delantero Izquierdo
73002ST 73002 OESpectrum  Peugeot 307 - Exc- Sport 2002-11  Delantero Derecho
73003ST 73003 OESpectrum  Peugeot 307 - Exc- Sport 2002-11  Delantero Izquierdo
900161MM 900161 Max Lift Quinta Puerta  Audi TT y TT Quattro Convertible c/ spoiler 2002-06  Cajuela
900162MM 900162 Max Lift Quinta Puerta  Buick LaCrosse  2005-09  Cajuela
900164MM 900164 Max Lift Quinta Puerta  Chevrolet Malibu - Sedán 2013-15  Cajuela
900165MM 900165 Max Lift Quinta Puerta  Chevrolet Equinox 2010-15  Cofre

900275MM 900275 Max Lift Quinta Puerta  Toyota Yaris - Hatchback 2012-15  Hatch
900276MM 900276 Max Lift Quinta Puerta  Volkswagen Jetta - Wagon  2010-14  Cofre
900277MM 900277 Max Lift Quinta Puerta  Volkswagen Jetta - Sedán  2011-14  Cajuela
900278MM 900278 Max Lift Quinta Puerta  Volkswagen Jetta - Wagon  2009-13  Quinta Puerta
907985MM 907985 Base de Amortiguador
BMW 328i y 335i
BMW 128i y 135i
BMW 335is
BMW 135is
2007-2013
2008-2013
2011-2013
2013
Trasero Inferior
5505ST 5505 OESpectrum Honda Civic - Coupé exc. SI 2012-2015 Trasero
5511ST 5511 Amortiguador OESpectrum Ford Fiesta ST 2014-2015 Trasero
5512ST 5512 Amortiguador OESpectrum Ford Mustang 2015-2016 Trasero
5515ST 5515 Amortiguador OESpectrum Mazda 6 2014-2015 Trasero
5516ST 5516 Amortiguador OESpectrum BMW X5
BMW X6
2014-2015
2015 Trasero Derecho
5517ST 5517 Amortiguador OESpectrum BMW X5
BMW X6
2014-2015
2015 Trasero Izquierdo
5528ST 5528 OESpectrum Volkswagen Jetta - Sedán 2011-2015 Trasero
5529ST 5529 OESpectrum Volkswagen Passat 2012-2015 Trasero
5530ST 5530 Amortiguador OESpectrum Mazda CX5 2013-2014 Trasero
5532ST 5532 Amortiguador OESpectrum Nissan Sentra 2014-2016 Trasero
5533ST 5533 OESpectrum Ford Ikon 2012-2015 Trasero
5534ST 5534 Amortiguador OESpectrum Peugeot 207 2006-2014 Trasero
5535ST 5535 Amortiguador OESpectrum Peugeot 307 2002-2011 Trasero
5539ST 5539 Amortiguador OESpectrum Cadillac CTS Base Luxury - Sedán, AWD, RWD 2014-2015 Trasero
5615ST 5615 Amortiguador OESpectrum
Kia Optima
Kia Rondo
Kia Magentis
2006-2010
2007-2011
2006-2010
Trasero
5622ST 5622 Amortiguador OESpectrum Hyundai Elantra 2007-2010 Trasero
5632ST 5632 Amortiguador OESpectrum Infiniti M45 2003-2004 Trasero
5633ST 5633 Amortiguador OESpectrum Infiniti M35 y M45 2006-2007 Trasero
5642ST 5642 Amortiguador OESpectrum Volkswagen Eos 2007-2015 Trasero
5646ST 5646 Amortiguador OESpectrum
Hyundai Sonata y Optima
Hyundai Azera
Kia Cadenza
2011-2014
2012-2014
2014
Trasero
5657ST 5657 Amortiguador OESpectrum Kia Soul 2010 Trasero
5658ST 5658 Amortiguador OESpectrum Nissan Cube 2009-2014 Trasero
5662ST 5662 Amortiguador OESpectrum Buick Regal 2011-2014 Trasero
37281ST 37281 Amortiguador OESpectrum Kia Sorento 2003-2006 Trasero
37307ST 37307 Amortiguador OESpectrum Kia Sedona
Hyundai Entourage
2006-2012
2007-2008 Trasero
37322ST 37322 Amortiguador OESpectrum
Hyundai Santa Fe
Kia Sorento
Hyundai Veracruz
2007-2012
2011-2013
2007-2012
Trasero
37329ST 37329 Amortiguador OESpectrum Ford Flex
Lincoln MKT
2009-2015
2010-2012 Trasero
37359ST 37359 Amortiguador OESpectrum Chevrolet Captiva Sport 2012-2014 Trasero
37375ST 37375 Amortiguador OESpectrum Ford Transit Chasis 2006-2015 Trasero
58655ST 58655 OESpectrum Load Adjusting Ram ProMaster 1500 2014-2015 Trasero
58657ST 58657 OESpectrum Load Adjusting Ford Transit Connect van 2010-2013 Trasero
58658ST 58658 OESpectrum Load Adjusting Ford Transit Connect Van 2014-2016 Trasero
71115ST 71115 OESpectrum Strut Kia Amanti 2004-2006 Trasero
71122ST 71122 OESpectrum Strut Mazda RX-8 2004-2008 Delantero
71123ST 71123 OESpectrum Strut Mazda RX-8 2004-2008 Trasero
71133ST 71133 OESpectrum Strut Lexus GS300 y GS400
Lexus GS430
1998-2005
2001-2005 Delantero
71134ST 71134 OESpectrum Strut Lexus GS300 y GS400
Lexus GS430
1998-2005
2001-2005 Trasero
71135ST 71135 OESpectrum Strut
Kia Optima
Kia Rondo
Kia Magentis
2006-2010
2007-2011
2006-2010
Delantero Derecho
71136ST 71136 OESpectrum Strut
Kia Optima
Kia Rondo
Kia Magentis
2006-2010
2007-2011
2006-2010
Delantero Izquierdo
72158ST 72158 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2002-2003 Delantero Derecho
72159ST 72159 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2002-2003 Delantero Izquierdo
72162ST 72162 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2002-2003 Trasero Derecho
72163ST 72163 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2002-2003 Trasero Izquierdo
72183ST 72183 OESpectrum Strut Buick Regal 2011-2014 Delantero Derecho
72184ST 72184 OESpectrum Strut Buick Regal 2011-2014 Delantero Izquierdo
72299ST 72299 OESpectrum Strut Hyundai Santa Fe 2007-2009 Delantero Derecho
72303ST 72303 OESpectrum Strut Kia Spectra
Kia Spectra5
2004-2009
2005-2009 Trasero Derecho
72304ST 72304 OESpectrum Strut Kia Spectra
Kia Spectra5
2004-2009
2005-2009 Trasero Izquierdo
72305ST 72305 OESpectrum Strut Hyundai Elantra 2007-2010 Delantero Derecho
72306ST 72306 OESpectrum Strut Hyundai Elantra 2007-2010 Delantero Izquierdo
72324ST 72324 OESpectrum Strut Acura TSX 2004-2008 Trasero
72390ST 72390 OESpectrum Strut Scion tC 2005-2010 Delantero Derecho
72391ST 72391 OESpectrum Strut Scion tC 2005-2010 Delantero Izquierdo
72400ST 72400 OESpectrum Strut Scion tC 2005-2010 Trasero
72412ST 72412 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2002-2003 Trasero Derecho
72413ST 72413 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2002-2003 Trasero Izquierdo
72414ST 72414 OESpectrum Strut Subaru Impreza
Saab 9-2X
2004-2007
2005-2006 Trasero Derecho
72415ST 72415 OESpectrum Strut Subaru Impreza
Saab 9-2X
2004-2007
2005-2006 Trasero Izquierdo
72416ST 72416 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2004-2007 Trasero Derecho
72417ST 72417 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2004-2007 Trasero Izquierdo
72421ST 72421 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2004 Delantero Derecho
72422ST 72422 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2004 Delantero Izquierdo
72427ST 72427 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2004-2007 Delantero Derecho
72428ST 72428 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2004-2007 Delantero Izquierdo
72439ST 72439 OESpectrum Strut Subaru Impreza
Saab 9-2X
2004-2007
2005-2006 Delantero Derecho
72440ST 72440 OESpectrum Strut Subaru Impreza
Saab 9-2X
2004-2007
2005-2006 Delantero Izquierdo
72441ST 72441 OESpectrum Strut Scion xD 2014-2008 Delantero Derecho
72442ST 72442 OESpectrum Strut Scion xD 2014-2008 Delantero Izquierdo
72455ST 72455 OESpectrum Strut Toyota Avalon 2004-2005 Trasero Izquierdo
72456ST 72456 OESpectrum Strut Toyota Avalon 2004-2005 Trasero Derecho
72457ST 72457 OESpectrum Strut Toyota Avalon 2004-2005 Delantero Izquierdo
72458ST 72458 OESpectrum Strut Toyota Avalon 2004-2005 Delantero Derecho
72466ST 72466 OESpectrum Strut Suzuki Aerio 2002-2003 Delantero Izquierdo
72467ST 72467 OESpectrum Strut Suzuki Aerio 2002-2003 Delantero Derecho
72503ST 72503 OESpectrum Strut Toyota MR2 Spyder 2000-2005 Trasero
72506ST 72506 OESpectrum Strut Infiniti M35 y M45  2006-2007 Delantero Derecho
72507ST 72507 OESpectrum Strut Infiniti M35 y M45  2006-2007 Delantero Izquierdo
72565ST 72565 OESpectrum Strut Subaru Outback 2005-2009 Delantero Derecho
72566ST 72566 OESpectrum Strut Subaru Outback 2005-2009 Delantero Izquierdo
72567ST 72567 OESpectrum Strut Subaru Outback 2005-2009 Trasero
72571ST 72571 OESpectrum Strut
Infiniti G37 - AWD
Infiniti G35  - AWD
Infiniti G25  - AWD
2009-2013
2007-2008
2011-2012
Delantero Derecho
72572ST 72572 OESpectrum Strut
Infiniti G37
Infiniti G35
Infiniti G25
2009-2013
2007-2008
2011-2012
Delantero Izquierdo
72576ST 72576 OESpectrum Strut Ford Taurus X 2008-2009 Delantero
72577ST 72577 OESpectrum Strut Ford Taurus X 2008-2009 Delantero
72578ST 72578 OESpectrum Strut Kia Amanti 2007-2009 Delantero
72580ST 72580 OESpectrum Strut
Infiniti G37
Infiniti G35
Infiniti G25
2009-2013
2007-2008
2011-2012
Delantero Derecho
72581ST 72581 OESpectrum Strut
Infiniti G37
Infiniti G35
Infiniti G25
2009-2013
2007-2008
2011-2012
Delantero Izquierdo
72585ST 72585 OESpectrum Strut Hyundai Sonata 2011 Delantero Derecho
72586ST 72586 OESpectrum Strut Hyundai Sonata 2011 Delantero Izquierdo
72647ST 72647 OESpectrum Strut Honda Pilot 2009-2015 Delantero Derecho
72648ST 72648 OESpectrum Strut Honda Pilot 2009-2015 Delantero Izquierdo
72670ST 72670 OESpectrum Strut Scion xB 2008-2015 Delantero Derecho
72671ST 72671 OESpectrum Strut Scion xB 2008-2015 Delantero Izquierdo
72682ST 72682 OESpectrum Strut Toyota Prius V 2012-2014 Delantero
72683ST 72683 OESpectrum Strut Toyota Prius V 2012-2014 Delantero
72702ST 72702 OESpectrum Strut Infiniti FX35 y FX50  2009-2011 Delantero Derecho
72703ST 72703 OESpectrum Strut Infiniti FX35 y FX50  2009-2011 Delantero Izquierdo
72704ST 72704 OESpectrum Strut Infiniti M37 y M56  2011-2013 Delantero Derecho
72705ST 72705 OESpectrum Strut Infiniti M37 y M56  2011-2013 Delantero Izquierdo
72726ST 72726 OESpectrum Strut Infiniti M37 y M56
Infiniti Q70
2011-2013
2014 Trasero
72741ST 72741 OESpectrum Strut Toyota Avalon 2006-2007 Trasero Derecho
72742ST 72742 OESpectrum Strut Toyota Avalon 2006-2007 Trasero Izquierdo
72772ST 72772 OESpectrum Strut Lexus RX350 2008-2009 Trasero Derecho
72773ST 72773 OESpectrum Strut Lexus RX350 2008-2009 Trasero Izquierdo
72923ST 72923 OESpectrum Strut Ford Focus 2014-2015 Delantero Derecho
72924ST 72924 OESpectrum Strut Ford Focus 2014-2015 Delantero Izquierdo
72928ST 72928 OESpectrum Honda Civic - Coupé exc. SI 2012-2015 Del. Izquierdo
72936ST 72936 OESpectrum Strut Nissan Murano
Nissan Pathfinder
2014
2013-2015 Delantero Derecho
72937ST 72937 OESpectrum Strut Nissan Murano
Nissan Pathfinder
2014
2013-2015 Delantero Izquierdo
72942ST 72942 OESpectrum Toyota Camry LE c/ Motor de 2.5L L4 2012-2016 Del Derecho
72943ST 72943 OESpectrum Toyota Camry LE c/ Motor de 2.5L L4 2012-2016 Del. Izquierdo
72944ST 72944 OESpectrum Strut BMW X5
BMW X6
2014-2015
2015 Trasero Derecho
72955ST 72955 OESpectrum Strut Nissan Murano 2011-2013 Delantero Derecho
72956ST 72956 OESpectrum Strut Nissan Murano 2011-2013 Delantero Izquierdo
72968ST 72968 OESpectrum Strut Kia Soul 2010-2013 Delantero Derecho
72969ST 72969 OESpectrum Strut Kia Soul 2010-2013 Delantero Izquierdo
72976ST 72976 OESpectrum Strut Chevrolet Impala 2014-2015 Delantero Derecho
72977ST 72977 OESpectrum Strut Chevrolet Impala 2014-2015 Delantero Izquierdo
72982ST 72982 OESpectrum Strut Honda Odyssey 2013-2016 Delantero Derecho
72983ST 72983 OESpectrum Strut Honda Odyssey 2013-2016 Delantero Izquierdo
72996ST 72996 OESpectrum Strut Ford Transit V3 2006-2015 Delantero
72999ST 72999 OESpectrum Strut Peugeot 207 2006-2014 Delantero
73000ST 73000 OESpectrum Strut Peugeot 307 2002-2011 Delantero Derecho
73001ST 73001 OESpectrum Strut Peugeot 307 2002-2011 Delantero Izquierdo
73017ST 73017 OESpectrum Ford Ikon 2012-2015 Del Derecho
73018ST 73018 OESpectrum Ford Ikon 2012-2015 Del. Izquierdo
73029ST 73029 OESpectrum Strut Chevrolet Camaro V6 2010-2015 Trasero
73030ST 73030 OESpectrum Strut Chevrolet Camaro V8 Exc. SS c/ Paquete
Performance 2010-2015 Trasero
73035ST 73035 OESpectrum Strut Cadillac CTS Base Luxury Sedan, AWD 2014-2015 Delantero Derecho
73036ST 73036 OESpectrum Strut Cadillac CTS Base Luxury Sedan, AWD 2014-2015 Delantero Izquierdo
73037ST 73037 OESpectrum Strut Cadillac CTS Base Luxury Sedan, RWD 2014-2015 Delantero Derecho
73038ST 73038 OESpectrum Strut Cadillac CTS  Base Luxury Sedan, RWD 2014-2015 Delantero Izquierdo
801297MM 801297 Strut Monro-Matic Plus Toyota Tercel 1995-1999 Trasero
801654MM 801654 Strut Monro-Matic Plus Toyota Tercel 1995-1999 Delantero Derecho
801655MM 801655 Strut Monro-Matic Plus Toyota Tercel 1995-1999 Delantero Izquierdo
801670MM 801670 Strut Monro-Matic Plus Chevrolet Impala

2010-2011
Delantero
909915MM 909915 Base de Amortiguador Ford Taurus y Flex
Lincoln MKS y MKT 2012 Delantero
909916MM 909916 Base de Amortiguador Ford Explorer, Taurus y Flex
Lincoln MKS y MKT 2013-2015 Delantero
MA828MM MA828 Max Air Chevrolet Silverado/Sierra 1500
Chevrolet Silverado/Sierra 1500 Clasico
1999-2006
2007 Trasero
MA829MM MA829 Max Air Ford F-150
Ford F-150 Heritage
1997-2003
2004 Trasero
90015MM 90015 Kit de Conversión OESpectrum Ford Expedition y Lincoln Navigator 2003-2006 Delantero y Trasero
37362ST 37362 OESpectrum Ram ProMaster City 2015-2016 Trasero
37363ST 37363 OESpectrum Nissan Pathfinder - Todos 2013-2016 Trasero
5518ST 5518 OESpectrum Volkswagen Tiguan 2009-2016 Trasero
5538ST 5538 OESpectrum Fiat 500L 2014-2016 Trasero
72927ST 72927 OESpectrum Honda Civic - Coupé exc. SI 2012-2015 Del Derecho
72934ST 72934 OESpectrum
Buick Encore
Chevrolet Trax
2013-2016
2015 Del Derecho
72935ST 72935 OESpectrum
Buick Encore
Chevrolet Trax
2013-2016
2015 Del. Izquierdo
72980ST 72980 OESpectrum Toyota Sienna 8 pasajeros - FWD 2004-2006 Del Derecho
72981ST 72981 OESpectrum Toyota Sienna 8 pasajeros - FWD 2004-2006 Del. Izquierdo
73031ST 73031 OESpectrum Ford F-150 4x2 2015-2016 Delantero
73032ST 73032 OESpectrum Ford F-150 4x4 2015-2016 Delantero
73033ST 73033 OESpectrum Toyota Camry SE 2012-2016 Tras.  Derecho
73034ST 73034 OESpectrum Toyota Camry SE 2012-2016 Tras. Izquierdo
5514ST 5514 OESpectrum Chrysler 200 2015-2017 Trasero
37345ST 37345 OESpectrum Ford Transit Connect 2014-2016 Trasero
37358ST 37358 OESpectrum Jeep Cherokee 2014-2017 Trasero
65183MM 65183 Gas-Magnum 65 Shock
Ford Pickup - F650 Series Super Duty
Ford Pickup - F750 Series Super Duty
2016-2017 Delantero
65185MM 65185 Gas-Magnum 65 Shock Ford Pickup - F650 Series Super Duty 2016-2017 Trasero
72962ST 72962 OESpectrum Strut Toyota Venza - Todos 2009-2012 Delantero Der.
72963ST 72963 OESpectrum Toyota Venza - Todos 2009-2012 Delantero Izq.
73004ST 73004 OESpectrum Renault Duster 4x2 2012-2016 Delantero Der.
73005ST 73005 OESpectrum Renault Duster 4x2 2012-2016 Delantero Izq.
73006ST 73006 OESpectrum strut Renault Duster 4x4 2012-2016 Trasero
909957MM 909957 Base de Amortiguador
Toyota Corolla - Todos
Toyota Matrix - Todos
2003-2013 Delantero
72929ST 72929 OESpectrum Strut Ford Mustang 2015-2017 Delantero
72960ST 72960 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2012-2015 Delantero Der.
72961ST 72961 OESpectrum Strut Subaru Impreza 2012-2015 Delantero Izq.
72991ST 72991 OESpectrum Strut Toyota Corolla 2014-2016 Trasero
73012ST 73012 OESpectrum Strut Ford Mustang 2015-2017 Delantero
909988MM 909988 Base de Amortiguador Dodge Dart 2013-2015 Delantero Superior
909989MM 909989 Base de Amortiguador Dodge Dart 2013-2015 Delantero Inferior
909998MM 909998 Base de Amortiguador Kia Optima 2006-2010 Delantero Superior
909999MM 909999 Base de Amortiguador Kia Optima 2006-2010 Delantero Inferior